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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik dver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

* Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i
heldarssammanstaliningen (publiceras i februari varje ar)

* ”man. avser genom hela denna rapport maj 2017
* "ack.” avser ackumulerade siffror 6ver aret, och redovisas darfor inte i januarirapporten
e Siffrorna ar preliminara och revideras |l6pande av SCB

* P3 de sidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare
inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara missvisande i de fall da tidigare gastnattssiffror
reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
* BG: Belaggningsgrad.

* P3 kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se

o Juristradet

VSSERIGE


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, maj 2017

Maj 2017 innebar en liten minskning av antalet kommersiella gastnatter i Vastsverige jamfort
med motsvarande manad ett ar tidigare (-0,5 %). | Goteborgsregionen, Bohuslan och Skaraborg
minskar antalet gastnatter i maj, medan det okar i Dalsland och Bordsregionen. Minskningarna
i regionen som helhet gar bl.a. att harleda till den tyska och brittiska marknaden.

Antalet tyska gastnatter okar dock pa ackumulerad basis hittills under aret (jan-maj), medan
antalet brittiska gastnatter ar farre dven pd ackumulerad niva. Overlag minskar antalet
utlandska gastnatter under januari-maj med 0,5 %, medan de svenska gastnatterna dkar med
drygt 5 %. Totalt har arets fem férsta manader inneburit 3,8 % fler gastnatter an motsvarande
period 2016 — en 6kning som motsvarar over 80 000 gastnatter.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Vastsverige 562 004
Stockholm 1245549
Skane 429 937
Sverige 3593 809

-0,5
8,5
9,5

6,3

2 245 285

4788 663

1578 512

15 544 862

6,7
7,3

4,9

25,7
38,4
23,0

25,3

I

33,2
24,1

22,8
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

417 537
37 590
9076
10991
3975
10 404
4530
2133
1353
650

7 663
5724
144 467
562 004

10,5
7,7
-15,9
8,2
-13,4
37,6
-6,6
6,1
-37,7
13,9
-5,5
-8,2
-0,5

1667 409
147 091
42 223
44 185
14 279
46 201
18 909
8979

6 642
3523

29 339
15739
577 876
2 245 285

14,3
14,5

1,0
-9,1
-7,8
21,0

4,7
19,2
26,6
46,0
12,0
-0,5

3,8
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

84 833

25181

5418

8 186

401 613

48 798

562 004

I

293 779

105 788

16 513
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194 194

2 245 285

0,7
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25,7
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

65 816
13 899
767
628
295
315
314
223

59

5

258
316

19 017
84 833

-2,7
-22,8
-53,4
-11,7
-25,4

83,6

92,2
110,7
-61,5

35,1
371,6

-9,2

-1,1

224193
54 830
2936
1638
888
1545
671
420
171

122

495
386

69 586
293779

2,4
-3,3
-31,6
18,1
21,7
83,8
51,1
80,0
212,8
38,7
181,8
-0,4
6,3
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :
45,4

Kungilv 10 14 218 12 434 6,8% 40772 20,0% 61,0 56,0 58,9 ,
Lysekil 9 11 036 9693 -14,7% 37 225 -0,9% 55,2 50,3 53,0 41,2
Munkedal 4

Orust 11 5 840 4230 6,3% 9482 -0,1% 24,6 39,3 31,3 18,1
Sotenis 16 8 554 8515 -8,5% 28 307 -1,4% 39,4 43,3 41,1 32,1
Stenungsund 5 6 448 6 146 -13,8% 26 296 -6,8% 81,0 41,6 63,2 53,0
Stromstad 6 8493 14 642 -4,5% 57 321 4,9% 58,0 52,7 55,6 48,7
Tanum 17 11 995 10 987 1,9% 29914 20,2% 37,8 45,3 41,2 27,1
Tjérn 11 8493 5463 65,6% 16 959 91,3% 45,7 39,4 42,9 32,5
Uddevalla 16 15 521 10 558 -0,4% 40 527 -6,5% 48,9 36,2 43,2 36,2
Ockerd 6 952 992 -2,9% 2954 11,6% 31,6 47,9 38,8 25,1
Bohuslin 111 102 228 84 833 -1,1% 293779 6,3% 50,7 45,6 48,4 38,2
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

19 663
789
402
325
115
290
153

73

58

13
463
538
5518
25181

-3,4
39,9
106,2
2,8
26,4
-35,0
-39,3
-20,7
-23,7
-51,9
279,5
0,4
15,2
0,2

81819
3705
2734
1462
493
1710
542
395
219
324
1807
848

23 969

105 788

-4,0
31,2
9,3
33,6
-39,4
-2,9
9,9
47,4
-18,9
523,1
335,4
22,0
20,6
0,7
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o
A N .
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LB
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

4024
957
46
61

51
42
30

9

6

1

20
40
1394
5418

15,9
45,4
-48,9
72,8
218,8
-20,8
400,0
200,0
100,0
-91,7
-44,4
2,4
7,6
13,6

13101
1812
271
293

71

108
102

43

23

129

87
3412
16 513

23,6

26,4
-17,6
-35,3
-12,3
-13,6
175,7
138,9
-17,9
-47,1
-16,2
-15,5

-0,1

17,8
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son ot 3
5544

Bengtsfors 2821 2248 26,2% 29,3% 52,0 44,0 48,4 36,2
Dals-Ed 1
Fargelanda 0
Mellerud 3
Amal 4
Dalsland 13 7 885 5418 13,6% 16 513 17,8% 48,9 37,0 43,6 37,8
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

6 907
469
80
127
23

71

40

27

88
20
1279
8 186

10,2
57,9
-4,8
-23,0
-14,8
42,0
-45,2
12,9
100,0
-83,3
363,2
42,9
20,5
11,7

22741
1255
291
796
104
228
113
177

30

8

194

85

4 598
27 339

16,5
23,6
-27,8
73,0
-6,3
-0,4
-11,7
9,3
25,0
-33,3
223,3
9,0
17,5
16,7
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son [o] :

Gullspang 3

Karlsborg 10 3727 2625 2,7% 7 669 9,7% 47,8 30,9 40,7 34,5
Mariestad 13 5 856 4232 6,7% 16 591 11,2% 47,0 32,6 40,4 37,8
Toreboda 5 311 736 1363 28,0 36,6 32,5 29,6
Géta kanal 31 10358 8 186 11,7% 27339 16,7% 47,0 32,9 40,7 35,9
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

20

290 469
20 637
7 355
9294
3355
9183
3900
1852
1162
583

6 358

4 580
111 144
401 613

16,4
14,5
11,1
5,2
-15,0
43,3
22,2
4,8
-40,5
3,6
-4,2
-10,3
-0,4

1186 304
82 554
32118
37 394
12 412
40 073
16 941

7 557
5877

2 887

24 477
12 963
447 408
1633712

22,3
20,3
0,8
-9,4
11,1
20,3
5,4
21,2
10,5
34,2
18,4
2,4
4,0
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

N ¥l R -l PP il P =l Sl el W
= o an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-sén " -

Ale 2
Alingsas 3
Goteborg 72 288 654 344 036 -1,7% 1423360 3,5% 83,3 68,2 76,5 66,3
Harryda 6 12 274 10 007 16,9% 40 534 4,8% 73,5 43,8 60,7 55,7
Kungilv 10 14 218 12 434 6,8% 40772 20,0% 61,0 56,0 58,9 45,4
Lerum 3
Lilla Edet 3
MéIndal 3
Partille 2
Stenungsund 5 6 448 6 146 -13,8% 26 296 -6,8% 81,0 41,6 63,2 53,0
Tjérn 11 8493 5463 65,6% 16 959 91,3% 45,7 39,4 42,9 32,5
Ockerd 6 952 992 -2,9% 2954 11,6% 31,6 47,9 38,8 25,1
Goteborgsregionen 126 352 227 401 613 -0,4% 1633712 4,0% 80,4 64,8 73,4 63,4

o Juristradet
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

42 748
1461
434
589
137
329
149

79

57

16

404
131

6 050
48 798

7,9
49,8
-41,3
-24,4
52,2
28,0
6,4
-45,5
103,6
77,8
137,6
-53,4
5,0
-6,5

169 260
4705
3558
2 586

465
1628
503
410
211

96
1497
631
24934
194 194

-2,3
32,5
16,9
15,3
41,3
34,8
18,9
-33,3
49,6
146,2
190,1
-8,6
18,3
-0,1
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1

Falkoping 12 6833 5511 -15,3% 23423 -12,6% 58,4 47,1 53,3 47,2
Grastorp 1

Gullspang 3

Gétene 5 733 1934 12,0% 4722 32,9% 62,3 41,3 51,3 55,4
Hjo 5 2729 1356 1,1% 4034 7,5% 28,7 26,1 27,5 21,7
Karlsborg 10 3727 2625 2,7% 7 669 9,7% 47,8 30,9 40,7 34,5
Lidképing 13 7 662 6 345 -14,4% 22872 -3,0% 61,4 49,7 56,2 43,4
Mariestad 13 5856 4232 6,7% 16 591 11,2% 47,0 32,6 40,4 37,8
Skara 7 8479 5916 -0,7% 23244 3,4% 53,2 37,8 46,2 39,4
skévde 10 21104 13 596 -10,3% 64 727 -8,1% 66,6 31,0 50,5 47,2
Tibro 2

Tidaholm 5 1949 1918 -42,2% 7426 6,8% 45,1 38,1 41,9 32,5
Téreboda 5 311 736 1363 28,0 36,6 32,5 29,6
Vara 7 4500 2832 11189 51,6 37,2 45,1 37,2
Skaraborg 99 65 494 48 798 -6,5% 194 194 -0,1% 56,7 36,6 47,6 41,7

o Juristradet
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son 3

Trollhittan 11 265 10 360 1,7% 47 362 2,7%

Vanersborg 8 9 600 10 836 68,1% 40918 36,1% 65,0 54,5 60,2 51,5

o Juristradet
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